

## Consultas Realizadas

### Licitación 451685 - Adquisición de CCTV

#### Consulta 1 - Suministros requeridos

Consulta	Fecha de Consulta	14-08-2024
Solicitamos a la Convocante aclarar si los bienes solicitados deben ser solo provisión sin instalación.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	14-08-2024
Es solo provisión sin instalación		

#### Consulta 2 - Monto máximo

Consulta	Fecha de Consulta	19-08-2024
En la planilla de oferta, los items van limitados a su precio referencial. Con esto limitándose la compra a una sola unidad posible de cada item. Pero el monto estimado del llamado supera la suma de los tres items. La consulta es si cada item se pedirá una sola 1unidad.?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	26-08-2024
remitirse al pbc		